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OTYET O BBIIIOJIHEHUAM
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oT «25» nekabps 2020 r.

HaunmenoBanne MyHUIIMTIAIBHOTO YUpeKaeHUs (000COOIEHHOTO MOAPA3ACTICHNUS ):

MyHULIMOAILHOE ABTOHOMHOE JIONIKOJILHOE 00pa30BaTeIbHOE Vupexkaenue nerckuii caa "lercrso"
KOMOMHUDOBAHHOI'O BUIA

Bun neqareapHOCTH MyHHUIUIIATHHOTO YUpexAeHUs (000COOICHHOTO MOApa3/IeIICHus ):

ITepuonuuHOCTS:
1 kBaprai, 1 monyroaue, 9 MecsieB, GUHAHCOBBIN IO/

Konpr

®opma o OKV/]|

0506001

Jlatal

Kon no cBonHOMY peectpyl

ITo OKB3/]

85.11




Yacrs 1. CBeIleHI/lH 00 OKa3bIBaeMbIX MYHMIIMIIAJIBHBIX yCJayrax

Pazgen 1

Kopx mo obmepoccuiickomy

1. HaumeHoBaHUE MYHMIMNAJbHOI yCJIYrH 6a3oBoMy repeuHro niuj bB19
ITpucmotp u yxon

pETHOHAIIBHOMY TIEPEUHIO

2. KaTreropun norpedureseii MyHMIMNAJIbHON yCJIYrH
1. ®usnueckue nuna

3. CBeeHus 0 (pAKTHYECKOM JOCTH:KEHUHU MOKa3aTe e, XapaKTepu3ylumux 00beM 1 (MJ11M) KauecTBO MYHMIMIIAJIBHOMN yCJIYyIu:
3.1. CBenenns o pakTHYeCKOM JAOCTHKEHUH NOKa3aTeJieil, XapaKTepu3yIUX Ka4ecTBO MyYHULIMNIAIbHOM yCIyTH:

N IToxa3arens, XapakTepu3yOLIUil IToxa3zarens kauecTBa MyHULIUIIAIBLHON YCIIYTH
Ilokazarensb, XapaKTepU3yIOLIUA
N ycioBust (popMbl) OKa3aHUs eIMHUIIA
coJiep;KaHNue MYHUIMIIANBHOM ycayru @ 3HaUCHUE OTKJIOHE-
MYHHUIUIAIbHON YCIIyTH M3MEPCHHUS 2
HUe,
yrBepA JIOTTYC-TH [ITpe-BhILIA
YHUKanbHbINA yTBEpK- | JEHO B
HAaUMEHO Moe 1o-111ee
HoMep BaHHE JIGHO B MYHH™ ) o honme (BO3-MOX| moTyCTH MIPUYMHA
peeCTpoBOU Bospact CripaBO4HHUK MyHU- | qunane-
3amcu Kateropus o okasartelganmeHo-B| Kox mo HO Ha HOE) Moe OTKJIOHEHUS
., [o6y4aromuxc ¢dopm (ycnoBuii) OUNanb- |  HOM
norpebuteneit s agme | OKEM OTYeT-HY |OTK-JIOHE | (BO3-MOXK
o OKa3aHUsl yCIyTH HOM | 3ajmanum
10 J1aTy HHE HOE)
3aJ]aHUH Ha
OTKJIO-HE
HaToOx |oT-4eTHy
HUE
10 1aTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8532110.99.0.b
B19AA14000

JACTHU-UHBAJIN
bI

Ot 3 et 10 8
JIET

TPYIIIa TOJHOTO
JTHS

o
BBITIOJIHE
HHBIX
MIPEIITHC
A
Pocnotp
eOHAI30
pa,
[persTc
TBYIOLIN
X
[BBITIOJTHE
HUO
ycayru

[IpoueHT

744

95,00

95,00

95,00

10,00

0,00

ot
BLITTOJIHE
HHBIX
TIPEIITHC
aHWI
["ocrosx
Ha/130Da,
MpersTe
TBYIOLITH
X
BLITTOJIHE
HHIO
ycmyru

[IpoueHT

744

92,00

92,00

92,00

10,00

0,00

Obecneu
€HHOCTb
yaeOHO-
BCIIOMOT
aTeNbHbI
M 1
pOYrM
epcoHa

JIOM

[IpoueHT

744

92,00

92,00

88,10

10,00

0,00




8532110.99.0.b
B19AA50000

(uznaeckue
JHna 3a
UCKJIIOYEHHEM
JBOTHBIX
KaTeropui

Ot 1 roga no
3 nmer

o
BBITIOJIHE
HHBIX
MIPEIITHC
A
Pocnotp
eOHAI30
pa,
[persTc
TBYIOLIN
X
[BBITIOJTHE
HUO
ycayru

[IpoueHT

744

95,00

95,00

95,00

10,00

0,00

ot
BLITTOJIHE
HHBIX
TIPEIITHC
aHWI
["ocrosx
Ha/130Da,
MpersTe
TBYIOLITH
X
BLITTOJIHE
HHIO
ycmyru

[IpoueHT

744

92,00

92,00

92,00

10,00

0,00

Obecneu
€HHOCTb
yaeOHO-
BCIIOMOT
aTeNbHbI
M 1
pOYrM
epcoHa
om

[Tponent

744

91,00

91,00

88,20

10,00

0,00




8532110.99.0.b
B19AA56000

Ot 3 et 10 8
JIET

o
BBITIOJIHE
HHBIX
MIPEIITHC
A
Pocnotp
eOHAI30
pa,
[persTc
TBYIOLIN
X
[BBITIOJTHE
HUO
ycayru

[IpoueHT

744

95,00

95,00

95,00

10,00

0,00

ot
BLITTOJIHE
HHBIX
TIPEIITHC
aHWI
["ocrosx
Ha/130Da,
MpersTe
TBYIOLITH
X
BLITTOJIHE
HHIO
yciyru

[IpoueHT

744

92,00

92,00

92,00

10,00

0,00

Obecneu
€HHOCTb
yaeOHO-
BCIIOMOT
aTeNbHbI
M 1
pOYrM
epcoHa

JIOM

[IpoueHT

744

92,00

92,00

89,40

10,00

0,00




8532110.99.0.b
B19AA98000

eTH-CHPOTHL U
JIETH,
OCTaBIIIHECS
0e3 mone4yeHust
poaurenei

o
BBITIOJIHE
HHBIX
MIPEIITHC
A
Pocnotp
eOHAI30
pa,
[persTe
TBYIOLIN
X
[BBITIOJTHE
HUO
ycayru

[IpoueHT

744

95,00

95,00

95,00

10,00

0,00

ot
BLITTOJIHE
HHBIX
TIPEIITHC
aHWI
["ocrosx
Ha/130Da,
MpersTe
TBYIOLITH
X
BLITTOJIHE
HHIO
ycmyru

[IpoueHT

744

92,00

92,00

92,00

10,00

0,00

Obecneu
€HHOCTb
yaeOHO-
BCIIOMOT
aTeNbHbI
M 1
pOYrM
epcoHa
om

[Tponent

744

92,00

92,00

90,00

10,00

0,00

3.2. CBeneHust 0 GaKTHYECKOM JOCTHKCHUH MOKAa3aTeleil, XapaKTepu3yInX 00beM MYHHIIUNATbHOH YCJIYrd

YHUKaIbHBIN
HOMED
peecTpoBoii

Iloka3arens, XxapakTepu3yoLui
coJiep>KaHne MyHUIIMNAIbHOM yCITyTH

IToka3arens, XapakTepu3yOLIuil
ycitoBus (GOpMBI) OKa3aHUs
MYHHUIUIAJIbHON YCIIyTH

IToxa3zarens 00beMa MYHUITUITATBHOMN YCIyTH

HAMCHO
BaHHC

CAVHHUIIA

N3MEPEHUs

3HAYCHUC

JIOITyC-TH
Moe

OTKJIOHE-
HUE,

IIpUYMHA
OTKJIO-HE

Cpennn
i1 pazmep
IJ1aThl




3aIUCH mokazare yTBEpIK- (BO3-MOX|Ipe-BbIllIa]  HUA (uena,
s yTBepX- | 1eHO B HOE) F0-11[ee Tapud)
JI€HO B MYHH- OTK-JIOHE | JOITYyCTH-
Bospact CripaBO4YHHK MYHH- | IUIIAIb- HCTIOMHE ) e Mo¢e
Kareropus . HanMeHo-B| Ko 1mo HO Ha _
.. [o6y4qaromuxc ¢dopm (ycnoBuii) ounanb- |  HOM (BO3-MOX
notpeoduTenen anne | OKEU OTYET-HY
a1 OKa3aHUs yCIyId HOM 3alaHUH ar HOC)
3aJaHUA Ha fo naty OTKJIO-HC
HaTod |OT-ueTHy HHE
10 ATy
1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99.0.b| aetu-unBanun |Ot 3 geT 10 8 [1ncno
B19AA14000 o er oOyuaro [UemoBek (792 105,00 105,00 109,00 ]10,00 0,00 0,00
X CST
8532110.99.0.B| ¢usmucckue |OT 1 roma o0 [Lrcro
B19AA50000 HIE 33 3 et 0613;;[}0 [UenoBek [792 1 546,00 |1546,00 [1493,00 ]10,00 0,00 2 234,07
HCIIOREHHEM TPYIIIa TOJHOTO ILTIlucno
8532110.99.0.b] 1BroOTHBIX
B19AAS6000 | xareropuii JTHS oOyuaro [UemoBex (792 5 044,00 [5044,00 |4 926,00 (10,00 0,00 2 234,07
X CST
netu-cupotst u|OT 3 €T 10 8
IeTH JIeT Uucio
8532110.99.0.b ’
B19AA98000 |_OcTaBiHecs oOyuaro [UemoBek (792 30,00 30,00 29,00 10,00 0,00 0,00
0e3 rmoneyeHus IAXCST
poautenen




Pazgen 2

Kon o obmepoccuiickomy]

1. HanMeHOBaHHe MYHHIMNAILHOI yCayrn 6azosomy nepeunio win bB24
Peanm3anust OCHOBHBIX 0011€00pa30BaTEIbHBIX IPOTPAMM JOIIKOIBHOTO 00pa30BaHHA PETHOHATBHOMY TIEPEUHIO
2. Kareropuu norpedureseii MyHMUIMIAJIbHON yCJIYIH
1. ®usnueckue auLa B Bo3pacTe A0 8 et
3. CBeeHus 0 (pAKTHYECKOM JOCTH:KEHUH IOKa3aTe e, XapaKTepu3ylumux 00beM 1 (MJ11) KauecTBO MYHMIMIIAJIBHOMN yCJIyIru:
3.1. CBenenns o pakTHYeCKOM JAOCTHKEHHH MOKA3aTeJIei, XapaKTepu3yIoIUX Ka4eCTBO MyYHUIIUNIAJbLHOM YCIyIru:
N [NokazaTenpb, XapaKTepU3yIOIIUH INokazaTenp KauecTBa MyHHUIIUITATEHON YCIYTH
[Toxazarenp, XapaKTepH3yIOIMINii
N ycnoBus ((OpMBI) OKa3aHUS €IMHMIA
coJiep’KaHNe MYHHUIINNIATIbHON yCITyTH @ 3HaYEHHE " .
MYHHULMINAIBHON yCIyTru M3MepeHus OTKJIOHC
HHE
YTBCpAH= omyc-ma|pe-ssmm)
YHUKanbHBINA yTBEpK- | JEHO B Aoy p
Dopmsl HANMEHO Moe 10-TIIEe
omep 00pazoBaHus U BaHHE JIGHO B MYIH™ o nonme (Bo3-MOX| momyCTH- MIPUYMHA
peCCTPOBOU Bunet Kareropust | Bozpact p CnpaBOYHUK MyHH- | OUOans-
3aIicH thopmbl mokasarefaranmeno-s| Kox mo HO Ha HOE) Moe OTKJIOHEHUS
0OpazoBaTenbH|moTpeduTene | 00yJaror TIepHOIOB UMb~ | HOM
N peanuzanuu e aHue OKEN OTYET-HY | OTK-JIOHE | (BO3-MOX
BIX TIPOTPaMM i nxcst peObIBaHMS HOM | 3ajmanum
00pa30BaTeIbHbI 10 J1aTy HHE HOE)
3aJ]aHUH Ha
X pOrpamMmm OTKJIO-HE
HaroJ |or-uerHy e
10 1aTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Jlomst
rearor
0B,
OO6yuaromiue MMEIOIIU
ciac X
IAnTHPOBAHH OrpaHUYeHH BHICIIYIO
8010110.99.0.b ast Ot 3 ner rpymmna
BIMU Ounas Py [Iporenr [744 80,00 80,00 81,00 10,00 0,00
B24AB42000 |oOpa3zoBaTenbH 1o 8 et TIOJTHOTO JTHS
BO3MOYKHOCTS MEPBYIO
as mporpamma
MU 370POBbS KBaTN(H
(OB3) Kal[MOHH
Y10
KaTerop
140




8010110.99.0.b
B24/1M62000

HE YKa3aHO

He yxazano

Ot 1 roga
o 3 ner

[locemma
eMOCTh
e TEbMH
TOIITKOJT
BHBIX
0Opa3oB
aTeILHBI
X
yupexne
HU

[IpoueHT

744

75,00

75,00

71,10

10,00

0,00

o
renaror
0B,
MMEIOIIN
X
BHICIIIYIO
124
[EePBYIO
KBaTTH (U
KAIIMOHH
O
KaTerop
1404

[IpoueHT

744

40,00

40,00

40,00

10,00

0,00

[locema
eMOCTh
neTbMU
101K
[bHBIX
00pazoB
aTelIbHbI
X
yapexe
HU

[IpoueHT

744

61,00

61,00

55,30

10,00

0,00




o
refaror
0B,
MMEIOIIN
X
BBICIIIYTO
12 [Tpouent [744 68,00 68,00 69,00 10,00 0,00
[EPBYIO
KBaTH (U
Kal[MOHH
10
8010110.99.0. Or 3 ner zaTemp
B24]1H82000 1o 8 et -
[Tocema
eMOCTh
eTbMu
normkou
bHBIX
[Tpouent [744 76,00 76,00 69,20 10,00 0,00
0Opa3oB
ATeTbHBI
X
yapexxae
HU
3.2. CBegenns 0 pakTHYecKOM AOCTHKEHMH NOKAa3aTeJieil, XapaKTepu3yomux 00beM MYHMUMIAJIbHON YCJIYIH
N IToka3arens, XapakTepu3yOLIuil IToxasarens 00beMa MYHUITUIIATBHOM YCIyTH
Ilokazarenb, XapaKTepU3yHOLIUi
coJiep’kaHne MYHUIIMIATIbHOM yCITyTH yenoBist ((popMBI) oKasais CAMHHLA
MYHHULMIAIBHONW yCIyru U3MepeHys SHadCHHUC OTKJIOHC-
ep HHE,
TBEPXK-
YHUKanbHbINH YTBEPK- yZ[eHO B AOTYCTTH [TpE-BIMA vCpe,IlHI/I
DopMbI HaNMEHO MoO€ I0-111e€ 1 pasMep
HOMED JIEHO B | MYHH- NIpUYKHA
i o0pa3oBaHus U BaHHE ucmosHe- |(BO3-MOX| JOIIyCTH- TUTaTHI
peecTpoBon Bunet Kareropus | Bo3pact CrpaBo4HUK MyHH- | qunans- OTKIO-HE | (1repa
(hopmbl mokasarefaanmeno-s| Kox mo HO Ha HOE) Moe 1eHa,
3aIncH 0OpazoBarenbH|moTpeduTene | 00ydaron NIEPUOJI0B ounanb- |  HOM HUS Tapudb)
N peanuzanuu A aHue OKEHN OTYET-HY | OTK-JIOHE | (BO3-MOX p
BIX IPOrpaMM i uxcs npeObIBaHMS HOM | 3aJaHMu
00pa3zoBaTeIbHEI 10 JIaTy HUE HOE)
3aJJaHuU Ha
X IIpOrpamMm OTKJIO-HE
HaTroN |oT-ueTHY
HHE
10 1aTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




Ooyuarorniue
cic
AMAMTHPOBANH OTpaHUYEHH Urcio
8%1232&33&5 I bIMH OT; ner oGyuaio [derosex  [792 147,00 [147,00 [157,00 [10,00  |0,00 0,00
PASOBATCILH, 1 ssxcocta| 7€ © €T uxcs
ast TIporpamMma
MH 3710POBbS
(OB3) Ounas rhyma
NIOJIHOTO A [
83;2}[113 '692%8(')]3 2113?;3 oGyuaio [derosex  [792  [1546,00 [1546,00 [1 493,00 [10,00  [0,00 0,00
He ykasaHo | He ykasaHo EIIII::;:
8010110.99.0.b Or 3 ner
oOyuaro [UemoBex (792 5 032,00 [5032,00 |4 907,00 (10,00 0,00 0,00
B24]1H82000 1o 8 et ixes
PyKoBOAHMTENb (YIOIHOMOYEHHOE JIHIO)  TUPEKTOP H.B.lllappuna
(TOIKHOCTD) (ToImuCh) (pacmmdppoBKa TOAINCH)

«25» mexabpss 2020 T.

CoracoBaHo

TJIaBHBIM CHEIIUATIUCT 1O Pa3BUTHIO COACPKaHUA JOIIKOJBbHOT'O 06pa30BaHI/I$I
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